Câmara
  Palácio Vereador Dr. D

 (66) 3401-2484 / 3401

barradogarcas.mt.leg.br
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças

camarabg@gmail.com
ou

PORTARIA Nº. 18/2018, DE

                               MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Garças, Estado de Mato Grosso
fundamento na Lei Orgânica do Município...............

R E S O L V E

                              I – EXONERAR

Comissão de Secretaria Geral da

este de livre nomeação e exoneração.

II – Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IV  Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra

Gabinete da Presidência da

de 2018.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças
alácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

   RECURSOS HUMANOS

2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br

ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

, DE 30 DE  MARÇO  DE 2018.

EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO
OUTRAS PROVIDENCIAS “

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com
fundamento na Lei Orgânica do Município........................................................

R E S O L V E:

EXONERAR  SIRLENE  SANTOS COLMAN
Geral da Presidência , para a qual a mesma foi

este de livre nomeação e exoneração.

Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão

sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogadas as disposições em contrário.

se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,

MIGUEL MOREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara

RECURSOS HUMANOS

6811
fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

MT, CEP: 78600-000
barradogarcas.mt.leg.br /

EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO E  DA

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
, no uso das atribuições legais, e com

.............................

COLMAN, do cargo em

, para a qual a mesma foi  nomeada, cargo

Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão

MT, 30 de março